



Tech Growth Invest ApS

Østergade 24 A, 1.
1100 København K
CVR-nr. 25146670

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2023

Florian Schönharting
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tech Growth Invest ApS

Østergade 24 A, 1.

1100 København K

CVR-nr.: 25146670

Stiftelsesdato: 15.01.2000

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Dan Moalem, formand

Florian Schönharting

Direktion

Florian Schönharting

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i selskaber primært inden for brancherne biotech, medicinal og it.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.10.21 - 30.09.22 udviser et underskud på 4.993 t.kr. mod et overskud på 664 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30.09.2022 udviser en egenkapital på kr. 16.696 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(83.915)	(94.678)
Bruttoresultat		(83.915)	(94.678)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(944.007)	209.609
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(3.828.617)	(56.143)
Andre finansielle indtægter		5.621	728.477
Andre finansielle omkostninger		(180.017)	(21.857)
Resultat før skat		(5.030.935)	765.408
Skat af årets resultat	1	37.885	(101.187)
Årets resultat		(4.993.050)	664.221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.993.050)	664.221
Resultatdisponering		(4.993.050)	664.221

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.608.162	2.552.169
Kapitalandele i kapitalinteresser	10.102.443	13.931.060
Finansielle aktiver	11.710.605	16.483.229
Anlægsaktiver	11.710.605	16.483.229
Udskudt skat	0	3.138
Tilgodehavende skat	0	19.003
Tilgodehavender	0	22.141
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.960.181	4.331.579
Værdipapirer og kapitalandele	2.960.181	4.331.579
Likvide beholdninger	2.198.531	1.133.948
Omsætningsaktiver	5.158.712	5.487.668
Aktiver	16.869.317	21.970.897

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		274.000	274.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.324.233	7.096.857
Overført overskud eller underskud		14.097.448	14.317.874
Egenkapital		16.695.681	21.688.731
Skyldige sambeskatningsbidrag		108.386	179.879
Anden gæld		65.250	102.287
Kortfristede gældsforpligtelser		173.636	282.166
Gældsforpligtelser		173.636	282.166
Passiver		16.869.317	21.970.897
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	274.000	7.096.857	14.317.874	21.688.731
Årets resultat	0	(4.772.624)	(220.426)	(4.993.050)
Egenkapital ultimo	274.000	2.324.233	14.097.448	16.695.681

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	(41.023)	131.541
Ændring af udskudt skat	3.138	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(30.354)
	(37.885)	101.187

2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

Ledelsen modtager ikke løn eller andet vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede investeringer kr.
Dagsværdi ultimo	2.960.181
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(562.069)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 1 Januar 2016 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har ikke yderligere eventualforpligtelser pr. 30.09.2022.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30.09.2022.
